TARIFS

ESPACE FORME

	Tarifs
Entrée unitaire espace forme	15,90 €
Carte 10 entrées espace forme	143,10 €
Entrée cours collectif	24,90 €

SQUASH

	Tarifs
Location court heure pleine	31,00 €
Location court heure creuse	21,00 €
10 parties location heure pleine	248,00 €
6 parties location	84,00 €
heures creuses étudiant	
Location court heure pleine abonné	18,00 €
Location court heure creuse abonné	13,00 €
Location raquette de squash	18,00 €
unité + 1 balle - tarif / h	
Vente de 2 balles de squash	10,00 €

^{*}durée de 6 mois pour les cartes squash

ESPACE AQUATIQUE

4	Tarifs
1 entrée adulte unitaire*2	5,20 €
10 entrées adultes unitaires*2	46,80€
1 entrée réduite unitaire	3,10€
10 entrées à tarif réduit unitaires*2	27,90 €
1 entrée unitaire gratuite*	0,00€
Entrée nocturne - entrée à partir de 20h	11,50 €
Soirée Aqua Event	14,90 €
Anniversaire / enfant	18,90 €
Comités d'entreprise - carnet de 50 entrées	213,20 €
Centre de Loisirs sans hébergement, IME	3,10 €
Abonnement trimestriel espace aquatique illimit	é
Abonnement classic - Tarif / trimestre*2	75,00 €
Abonnement réduit - Tarif / trimestre*2	36,00 €
1 activité BB, Jardin aquatique, Aquagym	11,90 €
10 activités BB, Jardin aquatique, Aquagym	107,10€
1 activité Circuit training, Aqua cross fit	12,90€
10 activités Circuit training, Aqua cross fit	116,10€
10 activités Sport-santé forme et mieux être	289,00€
1 cours natation	15,00€
5 cours natation	59,00€
Brevet de natation	7,00€
Cours de natation adulte	239,00 €
Cours de natation enfant	209,00 €
Stage - 5 séances	55,00 €
-	

*enfant - de 4 ans et autres conditions Ville - validité 3 mois sur les cartes de 10 entrées

TARIFS ABONNEMENTS MENSUELS

Engagement mensuel - À volonté selon disponibilité pour les espaces² - Tarifs mensuels Activités limitées à 2 / semaine - Sur réservation

	NAGE ACTIVITÉS 36,90 € / mois		IVITÉS FITNESS ACTIVITÉS			PONTOISE 39,90 € / mois		J'AD	PONTOISE J'ADORE 64,90 € / mois	
MODULES AU CHOIX :										
Espace aquatique	0						0	0	0	0
Espace forme			0		0		0	0	0	0
Activités aquatiques	0								0	0
Activités fitness					0				0	0

EXTENSIONS ABONNEMENTS:

• Location serviette Tarif mensuel - 1 serviette / jour : 15,00 €* Tarif trimestriel - 1 serviette / jour : 45.00 €*

• Location casier privatif Tarif mensuel : 35€* Tarif trimestrial : 105€* PONTOISE J'ADORE
Tarif mensuel - 1 activité / jour : 15.00 €

*Valable uniquement pour les personnes bénéficiant d'ul abonnement trimestriel ou mensuel

FRAIS D'ABONNEMENT : 15 € - engagement minimum de 4 mois

^{*2} accès uniquement en journée (pas de nocturne)